El Municipio de Tolhuin, a través de la Secretaria de Planificación y Desarrollo Urbano, 
llama a LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/25 para la ejecución de la OBRA: “ADQUISICIÓN DE 
HORMIGÓN ELABORADO H-25 PARA LA CONSTRUCCIÓN DE CORDON CUNETA Y 
BADENES”

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES 
CIENTO CINCUENTA MIL  CON 00/100 ($ 498.150.000,00).

COSTO DEL PLIEGO: PESOS CIENTO CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 150.000,00)

LUGAR DE PRESENTACION DE OFERTAS: MESA DE ENTRADAS DEL MUNICIPIO DE 
TOLHUIN, DOMICILIO: LUCAS BRIDGES N°327 – (9412) TOLHUIN.

HORARIO RECEPCION DE LAS OFERTAS: HASTA LAS 11:45 HS. DEL DÍA 12 DE ENERO 
DEL AÑO 2026, EN MESA DE ENTRADAS DEL MUNICIPIO DE TOLHUIN CON DOMICILIO EN